

**AA Holding Ørnhøj ApS**  
Ågårdsvej 111, 7480 Vildbjerg

**CVR-nr. 38 01 07 94**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

---

Allan Kvist Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AA Holding Ørnhøj ApS Ågårdsvej 111 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 38 01 07 94
	Stiftet: 15. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Kvist Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Fætrene Andersen Transport ApS, Vildbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 133.830 kr. mod 191.278 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.550</b>
Indtægt af kapitalinteresse	136.417	193.861
Øvrige finansielle omkostninger	-87	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.830</b>	<b>191.278</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>133.830</b>	<b>191.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.417	93.861
Udbytte for regnskabsåret	57.200	50.000
Overføres til overført resultat	40.213	47.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.830</b>	<b>191.278</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	524.716	488.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>524.716</u>	<u>488.299</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>524.716</u></b>	<b><u>488.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>92.580</u>	<u>8.667</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>92.580</u></b>	<b><u>8.667</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>617.296</u></b>	<b><u>496.966</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.716	313.299
Overført resultat	95.130	54.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>577.046</b>	<b>493.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.250	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.250</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>617.296</b>	<b>496.966</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	75.000	313.299	54.917	50.000	493.216
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	36.417	40.213	57.200	133.830
	<b>75.000</b>	<b>349.716</b>	<b>95.130</b>	<b>57.200</b>	<b>577.046</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	75.000	75.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	413.299	229.438
Årets resultat	136.417	193.861
Udbytte	-100.000	-10.000
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>449.716</b>	<b>413.299</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>524.716</b>	<b>488.299</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fætrene Andersen Transport ApS, Vildbjerg	50 %	1.049.431	275.365
		<b>1.049.431</b>	<b>275.365</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.